РАБОЧАЯ ГРУППА
по подготовке проекта закона
Пермского края "О внесении

изменений в Закон Пермского края
"О бюджете Пермского края на 2013

год и на плановый период 2014 и 2015
годов"

ко второму чтению

ВЫПИСКА
ИЗ ПРОТОКОЛА ЗАСЕДАНИЯ

29.04.2013 № 1

Председательствующий: - Зырянова Е.В. - руководитель рабочей группы

Присутствовали: - Айтакова К.А., Клепцин С.В., Корсун В.К.,
Кузьмицкий Г.Э., Луканин А.А., Макаров П.А.,
Плюснин В.Б., Рогожникова О.А.,
Скриванов Д.С., Старков А.В., Телепнев А.А.,
Третьяков А.В., Чебыкин В.Л., Ширяева Л.Н.,
Эйсфельд Д.А., Денисова И.А., Зырянова С.А.,
Кочурова Н.Г., Крюкова Л.П., Новицкий Д.И.,
Рябухина Е.В., Сеземина Е.В., Тимофеева Н.Б.,
Тхор Е.И., Чибисов А.В., Шуклецов В.Л.,
Ялушич В.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

2. О рассмотрении поправок, поступивших к проекту закона Пермского края

«О внесении изменений в Закон Пермского края «О бюджете Пермского края

на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов».

РЕШИЛИ:

2. Рекомендовать Правительству Пермского края до заседания комитета по

бюджету 22.05.2013 представить общий план завершения строительства

Белогорского Свято-Николаевского мужского монастыря и данные об объеме

необходимых для этого средств.

Руководитель
рабочей группы Е.В.Зырянова

Секретарь заседания Е.В.Борисова